B[ENEDICTUS] papa [VIII], 147.
BENEDICTUS , abbas Saviniacensis monasterii,

pap. 2, ch. 34, 35, 36, 37.
BENEDICTUS sacerdos , 1 15.
BENEDICTUS sacerdos, vuadiarius Rannulfi, 314.
BENEDICTUS monachus, testis, 126.
BENEDICTUS monachus, testis, 42 7.
*BENEDICTUS, degens in villa Delfingis, 156.
*BENEDICTUS et filü ejus lEribertus et Golia,

donatores, 59.	 -

BENEDICTUS et Leotardus, 341.
*BENEDICTUS et uxor ejus Fecema, donatores,

19.

BEVEDICTUS, donator, 320.
BENEDICTUS rusticus, 861.
BENEDICTt:s, filius Salomonis, 80.

BENEDICTUS, fifius Ingcldrici et frater Eldeverti,
322.

BENEDICT us, frater Otgerii et Gerardi, 419.
BENEDICTUS, nepos Otgerii presbyteri, 549.
BENEDICTUS Comes, 915. Vide Comes.
BENEDICTUS Paltieri, 869. Vide Paltieri.
BENEDICTUS, 94, 196, 292, 311, 499, 54o,

653, 664.

*BENEDICTUS, testis, 2, 11, 5o, 83, 89, 13o,
134, 138, 140.

*BEN EDICTL"S, 13, 169.

BENEDICTUS mons, prope ecclesiam Sancti Ve-
rani Erbini, 582. (AREIN.)

BENEFACERE, 1, 2, 3, 6, 7, 8, 11, 12, 1 7 , 20,

21, 25 , CtC.

BENEFICIARE, 1, 29, 31, 41.

BENEFICIUII, 4o, 634, 644, 653, 664, 665,

693, 711, 712, 723, 7 45, 802, 8o6.

*BENEFICIIIx, 45, 7 6, 8o, 9 7 , 98, 196.

*BENEYIARUS, monachus et sacerdos, scrip.
23, 56. Vide Benamarns.

BEN1GN.I (S.) capella, in loco qui dicitur Mons,
141. Vide Mons locus.

*BENIGNUS et uxor ejus Emma, venditores,
134.

BENIGNUS, 81, 96, 276, 309.

BENINIAIUS vel BENlnttxuIS, donator, 3o5.
BENININIUS, testis, 81.
BEND, testis, 229.
*BENZO presbyter, testis, 122.
*BENZO vel BENZONUS presbyter, testis, 129.
*BENZONUS, 93.

*BENZONUS, frater Vuicardi, testis, 93.
*BERALDI terra, 193.
BERALDUS monachus, testis, 1.
BERALDUS, petitor, 44.
BERALDUS , maritus Rotrudis et pater Duranti,

donator, 113.
*BERALDUS, frater Aaloni, testis, 20.
*BERALDUS, maritus Emeldis, donator, 143.
*BERALDUS [locust] corn ministerio, 52.
BERALDUS, testis, 22, 32, 52.
BERALDUS, testis, 437, 442, 461, 725.
*BERALDUS, testis, 1, 23, 47, 118.
BERARDUS, Matisconensis episcopus, 819, 842.
BERARDUS, abbas Saviniac. pay. 2, ch. 8o6,

897.

*BERARDUS, prior Caseti, 1 95, 196, 197.

BERARDUS, scrip. 116.
BERARDUS, filiusFredelanni, 644, 645, 646.
BERARDUS, filius Gauzeranni et Adelendæ, 794.
BERARDUS, filius Gunduini et Saziæ, donator,

416.

BERARDUS, filiusHugonisFredelanni,77o.Vide

Fredelannus.
BERARDUS, frater Agnonis, 670.

BERARDUS, frater Arnulfi, 678.
BERARDUS, frater Milonis, 816.
*BERARDUS et frater ejus Milo, testes, 22.
BERARDUS et frater ejus Otgerius, donatores,